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
Ionica (RC) via Matteotti (ex Michele Bianchi n. 9)
11, A) Unità immobiliare destinata a civile abitazio-
ne al P1 (zona giorno) e P2 (zona notte) di fabbrica-
to a tre piani f.t., di ca mq 161. B) unità immobilia-
re destinata a magazzino/deposito, al P.T. di fabbri-
cato a tre piani f.t., di ca mq 44, in buone condizio-
ni Prezzo base Euro 32.084,10. Offerta minima Euro
24.063,07. Vendita senza incanto sincrona mista
12/01/2023 ore 15:00. Partecipazione telematica:
vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario
Dott.ssa Ferraro Nella tel. 3314691986

RGE 20/2017
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Siderno
(RC) Via Circonvallazione Sud, Unità immobiliare,
facente parte di un maggiore fabbricato, così compo-
sta: - laboratorio e locale di deposito al piano terra,
consistenza mq 311, superficie catastale mq 346 -
ufficio al piano primo, consistenza vani 5,5, mq 135,
escluse aree scoperte. Prezzo base Euro 81.000,00.
Offerta minima Euro 60.750,00. Vendita senza incan-
to sincrona mista 16/02/2023 ore 09:15.
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Vasta Roberta tel.
3291774894

RGE 16/2018
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
Via Gonia 7, Fabbricato per civile abitazione costitui-
to da piano terra destinato a cantina/deposito, due
appartamenti ubicati al primo e al secondo piano e
sottotetto non abitabile individuato. Prezzo base
Euro 342.928,64. Offerta minima Euro 257.196,48.
LOTTO 4: in Siderno (RC) Via delle Americhe,
Fabbricato a destinazione commerciale costituito da
piano interrato, piano terra, piano primo e secondo
piano con copertura piana. Prezzo base Euro
740.313,60. Offerta minima Euro 555.235,20. LOTTO
5: in Siderno (RC) Via Jonio, Capannone con destina-
zione ad attività commerciale costituito da piano
terra e primo piano. Prezzo base Euro 1.686.095,36.
Offerta minima Euro 1.264.571,52. LOTTO 6: in
Siderno (RC) Via Lenzi, Terreno con sovrastante
manufatto abusivo soggetto a demolizione in area
con vincolo di inedificabilità. Prezzo base Euro
55.884,80. Offerta minima Euro 41.913,60. LOTTO 9:
in Siderno (RC) Via delle Americhe, Appezzamento di

terreno in area produttiva per attività artigianale e
piccola industria. Prezzo base Euro 22.041,60. Offerta
minima Euro 16.531,20. Vendita senza incanto sin-
crona mista 30/11/2022 ore 16:20. Partecipazione
telematica: vedere avviso. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Ierinò Lucia tel. 3334702590

RGE 64/1997
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 2: in Bianco
(RC) via Garibaldi, Unità immobiliare per civile abita-
zione al primo piano vani 8 e porzione del piano
seminterrato di un fabbricato a quattro piani f.t.
Prezzo base Euro 122.318,40. Offerta minima Euro
91.738,80. LOTTO 3: in Bianco (RC) via Garibaldi,
Unità immobiliare per civile abitazione al secondo
piano vani 8 e porzione del piano seminterrato di un
fabbricato a quattro piani f.t. Prezzo base Euro
124.848,00. Offerta minima Euro 93.636,00. LOTTO 4:
in Bianco (RC) via Garibaldi, Unità immobiliare costi-
tuita da un vano annesso al lastrico solare di un fab-
bricato a quattro piani f.t., categoria lastrico solare
Prezzo base Euro 47.056,00. Offerta minima Euro
35.292,00. LOTTO 5: in Bianco (RC) via Garibaldi,
Unità immobiliare costituita da un garage al piano
seminterrato di un fabbricato a quattro piani f.t.,
consistenza mq 50. Prezzo base Euro 18.000,00.
Offerta minima Euro 13.500,00. LOTTO 6: in Bianco
(RC) via Garibaldi, Unità immobiliare per civile abita-
zione al piano terra di un fabbricato a quattro piani
f.t., consistenza mq 175. Prezzo base Euro
176.640,00. Offerta minima Euro 132.480,00. LOTTO
7: in Bianco (RC) via Garibaldi, Unità immobiliare per
civile abitazione al primo piano e porzione del piano
seminterrato di un fabbricato a quattro piani f.t., cat.
in corso di costruzione. Prezzo base Euro 124.848,00.
Offerta minima Euro 93.636,00. LOTTO 8: in Bianco
(RC) via Garibaldi, Unità immobiliare per civile abita-
zione al piano secondo di un fabbricato a quattro
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